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EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  5,951,436.64  966,870.74  6,918,307.38  3,756,504.55  3,756,504.55  3,161,802.83

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  1,725,650.50  0.00  1,725,650.50  857,070.33  857,070.33SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  868,580.17

2230206000000012210206000001AA  12,000.00 -672.33  11,327.67  0.00  0.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  11,327.67

2230206000000013220206000001AA  285,986.16  0.00  285,986.16  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  285,986.16

2230206000000013480206000001AA  0.00  672.33  672.33  672.33  672.33COMPENSACIÓN FIJA  0.00

2230206000000021110206000001AA  50,000.00  5,000.00  55,000.00  28,105.82  28,105.82MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  26,894.18

2230206000000021210206000001AA  15,000.00  5,000.00  20,000.00  2,300.00  2,300.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 17,700.00

2230206000000021610206000001AA  180,000.00 -2,500.00  177,500.00  62,089.28  62,089.28MATERIAL DE LIMPIEZA  115,410.72

2230206000000022110206000001AA  8,000.00  1,000.00  9,000.00  742.74  742.74ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  8,257.26

2230206000000024610206000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  5,626.00  5,626.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  4,374.00
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2230206000000024910206000001AA  28,000.00  0.00  28,000.00  286.15  286.15MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  27,713.85

2230206000000025210206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  1,000.00

2230206000000025410206000001AA  1,000.00  1,000.00  2,000.00  1,103.71  1,103.71MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS 

MÉDICOS

 896.29

2230206000000026110206000001AA  300,000.00  15,000.00  315,000.00  262,565.89  262,565.89COMBUSTIBLES  52,434.11

2230206000000026120206000001AA  18,000.00  5,000.00  23,000.00  6,301.00  6,301.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  16,699.00

2230206000000027110206000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  2,000.00

2230206000000029110206000001AA  100,000.00  216,000.00  316,000.00  164,949.66  164,949.66REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 151,050.34

2230206000000029410206000001AA  1,500.00  4,500.00  6,000.00  2,725.00  2,725.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 3,275.00

2230206000000029610206000001AA  70,000.00 -10,000.00  60,000.00  52,451.29  52,451.29REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 7,548.71

2230206000000029810206000001AA  140,000.00  15,000.00  155,000.00  63,373.51  63,373.51REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 91,626.49

2230206000000031110206000001AA  2,150,000.00  303,027.00  2,453,027.00  1,511,213.40  1,511,213.40SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  941,813.60

2230206000000031110206000001AB  0.00  160,618.74  160,618.74  160,618.74  160,618.74SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00

2230206000000031410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  3,995.00  3,995.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  6,005.00

2230206000000031620206000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN  1,500.00

2230206000000031710206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  470.00  470.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 7,530.00

2230206000000032110206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  29,000.13  29,000.13ARRENDAMIENTO DE TERRENOS  50,999.87

2230206000000032210206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  20,000.00  20,000.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  60,000.00

2230206000000032610206000001AA  200,000.00  30,000.00  230,000.00  125,280.00  125,280.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 104,720.00

2230206000000033110206000001AA  0.00  4,000.00  4,000.00  3,920.00  3,920.00ASESORÍA  80.00

2230206000000034110206000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  3,483.48  3,483.48SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  1,516.52

2230206000000035210206000001AA  2,500.00  0.00  2,500.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 2,500.00

2230206000000035310206000001AA  1,000.00  4,000.00  5,000.00  200.00  200.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 4,800.00
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2230206000000035510206000001AA  40,000.00  10,000.00  50,000.00  26,456.60  26,456.60REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 23,543.40

2230206000000035710206000001AA  201,299.98  25,000.00  226,299.98  39,440.00  39,440.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 186,859.98

2230206000000036130206000001AA  4,000.00  3,000.00  7,000.00  1,814.40  1,814.40OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  5,185.60

2230206000000037510206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  8,420.09  8,420.09VIÁTICOS NACIONALES  11,579.91

2230206000000039220206000001AA  180,000.00  150,000.00  330,000.00  287,469.00  287,469.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  42,531.00

2230206000000039810206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  12,136.00  12,136.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  17,864.00

2230206000000039810206000001AB  0.00  12,225.00  12,225.00  12,225.00  12,225.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  5,951,436.64  966,870.74  6,918,307.38  3,756,504.55  3,756,504.55  3,161,802.83
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